Handlowych oraz Statutem spółki. Zgodnie ze Statutem Spółki, Członkowie Zarządu PRIMA MODA S.A.
w tym Prezes Zarządu, powoływani są uchwałą Rady Nadzorczej na okres 3 letniej kadencji. Zarząd
pracuje na podstawie regulaminu Zarządu uchwalonego przez Radę Nadzorczą. Członkowie Zarządu
odwoływani są w sposób zgodny z przepisami Kodeksu spółek handlowych. Do kompetencji Zarządu
należą wszystkie sprawy niezastrzeżone przez Kodeks spółek handlowych lub Statut dla innych
organów

3.6 Zasady zmian Statutu Spółki

Zmiana Statutu Spółki odbywa się na zasadach określonych w Kodeksie spółek handlowych i w
Statucie. Uprawnionym do zmian w statucie spółki jest Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

4. Najwięksi Akcjonariusze, struktura i zmiany akcjonariatu

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy PRIMA MODA S.A. Stan na dzień przekazania raportu, zgodny z informacjami

będącymi w posiadaniu Zarządu.

Sprawozdanie z działalności PRIMA MODA S.A. za okres 01.01.2011 - 31.12.2011

Strona 6 z 17

L.
p. Imię i nazwisko Liczba akcji

Udział w
kapitale
zakładowym
(%)

Liczba
głosów

Udział
głosów na
Walnym
Zgromadzeni
u (%)

1 Dariusz Plesiak
i Renata Jankiewicz-Plesiak

1.820.000 56,87 3.420.000 71,25

2 NOBLE FUNDS TFI   332.550 10,39   332.550   6,93
3 Inwest Consulting S.A   260.363   8,13   260.363   5,42

4 Pozostali akcjonariusze   787.087  24,61   787.087  16,40
 Suma 3.200.000   100 4.800.000   100

Liczba akcji będąca w posiadaniu przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Dariusz Plesiak – Prezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Renata Jankiewicz – Plesiak – Wiceprezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące według wiedzy Zarządu, nie posiadają akcji Spółki

5. Oświadczenie o stosowaniu ładu korporacyjnego

5.1. Zbiór zasad ładu korporacyjnego, któremu podlega Spółka

Zbiorem zasad ładu korporacyjnego, który stosowany jest przez PRIMA MODA SA jest zbiór pod nazwą
Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW, który w dniu 4 lipca 2007 roku na wniosek Zarządu